MUNIC" 'O DE SAN MARTIN TEXMELUCAN
PUEBLA
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene.f2016 Al 31/jul./2016

H. AYUNTAMIENTO
¥ SAN MARTIN
’ TEXMELUCAN

Fechay | 22/ago./2016

hora de Impresion | 12:30p m

Rep rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Concepto

Egresos

AITPIEATIONES 7

Aprobado (Reducciones)

Modificado Devengado

Pagado

Subejercicio

20 Desempenio de las Funciones
E Prestacion de Servicios Publicos
K Proyectos de Inversion

$19,425,571.81
-$697 361 25

$179,345,727.57
$104,891,012.78

$101,691,346.98
$73,523,572.48

$198,771,299.38
$104,193,651.53

$98,811,438.42
$59 877,245.66

$97,079,952.40
$30,670,079.05

Desempenio d as)

$284,236,740.35 $18,728,210.56

$302,964,950.91 $175,214,919.46

$158,688,684.08

$127,750,031.45

PRESIDEN

H. AYUN

$284,236,740.35 $18,728,210.56

ING. JOSE RAFAELW RAMIREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

$175,214,919.46

$302,964,950.91

$158,688,684.08
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$127,750,031.45
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